
YEŞİL GYO A.Ş.’NİN NOTU “9,02”YE YÜKSELDİ 
 
 
Türkiye'de Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) lisansı ile kurumsal yönetim derecelendirme 
faaliyetinde bulunan SAHA Kurumsal Yönetim ve Kredi Derecelendirme Hizmetleri A.Ş., 
Şirketimiz için 17.04.2012 tarihinde 8,66 olarak belirlemiş olduğu Kurumsal Yönetim 
Derecelendirme Notu yeni derecelendirme döneminde 9,02 olarak güncellenmiştir.  
 
SAHA’nın kurumsal yönetim derecelendirme metodolojisi,  Sermaye Piyasası Kurulu’nun ilk 
olarak Temmuz 2003 tarihinde yayınladığı ve son olarak 31 Aralık 2011 tarihinde revize ettiği 
“Kurumsal Yönetim İlkeleri”ni baz alır. 
 
Ayrıca, SAHA’nın 30 Ocak 2013 tarihinde yayınlamış olduğu Dünya Kurumsal Yönetim 
Endeks’ine (WCGI) göre Yeşil Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.   1. Grup içinde yer 
almaktadır. SAHA’nın yayınladığı Dünya Kurumsal Yönetim Endeksi’nin(WCGI) detaylarına 
http://www.saharating.com/SpotsDetaıl.aspx?SpotsId=5 adresinden ulaşılabilir. 
 
YEŞİL GYO, GYO’lar arasında ilk kurumsal derecelendirme yaptıran şirket olma özelliğine 

sahiptir. Yeşil GYO’nun kurumsal yönetim ilkelerine büyük ölçüde uyum sağlayarak tüm 

politika ve önlemleri uygulamaya geçirmesi göz önüne alınarak, şirketin kurumsal yönetim 

derecelendirme notu 9,02 olarak güncellenmiştir. 

Bu not artışındaki temel faktörler şunlardır; 
 
· Şirket yönetim kurulu bünyesindeki Kurumsal Yönetim, Denetim ve Riskin Erken Saptanması 
komitelerinin oluşturulması ve faaliyetlerinin daha etkin olması, 
 
. Kurumsal yönetim risklerini belirleme ve bu riskleri yönetme yolunda önemli adımlar 
atılması, 
 
· Başta şirket çalışanları olmak üzere, menfaat sahiplerinin şirket yönetimine katılımını 
destekleyici uygulamaların başlatılmış olması, 
 
· Şirketin önemli olay, bilgi ve gelişmelerinin yer aldığı kapsamlı bir internet sitesinin mevcut 
olmasıdır. 
 
Revize edilen ana bölüm notları şöyledir: 
 

ANA BAŞLIK NOTLARI 
 
Pay Sahipleri                                         89,74 
Kamuyu Aydınlatma ve Şeffaflık       94,05 
Menfaat Sahipleri                                92,75 
Yönetim Kurulu                                    83,91 
 

Toplam                                      90,24 
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